
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

 

19 марта 2024 г. №  44                  

г. Тулун 
 

 

Об итогах работы   

районного методического объединения 

 

В соответствии с планом работы районного методического 

объединения педагогов образовательных организаций, реализующих 

программы дошкольного образования Тулунского муниципального района 

на 2023-2024 гг., руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и 

финансового сопровождения образовательных учреждений Тулунского 

муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить список педагогов, представивших опыт работы в рамках 

заседания РМО по теме «Экологический микрофон» 11 марта 2024 года на 

базе МДОУ детский сад «Алгатуйский»: 

- Бабкина Т.Г., воспитатель МДОУ детский сад «Чебурашка»; 

- Кирлис-Торопова А.В., воспитатель МДОУ детский сад «Ручеек»; 

- Несветова Л.В., воспитатель МДОУ детский сад «Алгатуйский»; 

- Макарова Н.В., воспитатель МДОУ детский сад «Алгатуйский»; 

- Львова С.В., воспитатель МДОУ детский сад «Алгатуйский»; 

- Рыжова О.В., воспитатель МДОУ детский сад «Алгатуйский»; 

- Налегач Л.И., воспитатель МДОУ детский сад «Алгатуйский»; 

- Панюшкина Т.Н., воспитатель МДОУ детский сад «Теремок»; 

- Огурцова В.А., воспитатель МДОУ детский сад «Капелька»; 

- Лапуга А.В., воспитатель МОУ «Булюшкинская СОШ»; 

- Писарчук А.В., воспитатель МОУ «Шубинская НОШ»; 

- Дятлова Д.Э., воспитатель МДОУ детский сад «Тополек»; 

- Трептау Ю.А., воспитатель МДОУ детский сад «Колосок»; 

- Номоконова Е.И., воспитатель МДОУ детский сад «Колосок»; 

- Кретова Т.В., воспитатель МДОУ детский сад «Колосок»; 

- Лисина Н.А., воспитатель МДОУ детский сад «Колосок»; 

- Филатова С.А., воспитатель МДОУ детский сад «Колосок»; 

- Ткаченко А.Ю., воспитатель МДОУ детский сад «Колосок»; 

- Гурикова М.А., воспитатель МДОУ детский сад «Незабудка».  



2. Руководителям образовательных организаций, реализующих программы 

дошкольного образования, принять во внимание опыт работы 

вышеперечисленных образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического 

отдела Беденко Л.П. 

 
 

Председатель комитета по образованию – 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                          Т.Ю. Маркатюк 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


